
Kokkupandav tool Comfort
65XXL
3-jalane kokkupandav mugav tool – istme kõrgus 65 cm / 26" –
kompaktne, kerge ja hõlpsasti õue kaasaskantav – kaasas
kandekott – maksimaalne kandevõime 250 kg

Videojuhiste vaatamiseks skannige QR-koodi oma

nutitelefoni või muu seadmega.

Kokkupandav tool Comfort järgneb sulle kõikjale, kuhu lähed.
See on piisavalt kompaktne, et seda kotis kaasas kanda, ja see volditakse
lihtsalt kokku.
Saate jalad kiiresti välja sirutada ja lahti voltida ning see on stabiilne
peaaegu kõikjal.
Mugav istuda – teenitud puhkuseks igapäevasel jalutuskäigul, aiatöödel,
kalapüügil või lõputus järjekorras ootamisel.
Kokkupandav tool Comfort aitab kaitsta teie selga, põlvi ja liigeseid.
Kokkupandav tool Comfort on saadaval erinevates kõrgustes ja
istmesuurustes: 55XL, 65XXL ja 75XXL.

1  Voldi tool lahti.

2  Tõmmake jalad välja ja veenduge, et punased lukustusnupud on õiges asendis ja et

need on pärast teleskoopjalgade väljatõmbamist nähtavad.

3  Kokkupandav tool Comfort on nüüd tavalisel istmekõrgusel kasutamiseks valmis.

4  Tabureti kokkuvoltimiseks pärast kasutamist vajutage punast nuppu, lükake

teleskoopjalg tagasi avatud asendisse ja voltige taburet kokku.

5  Kokkupandaval Comfort-toolil on kaks istmekõrgust. Näiteks kui aiatöid tehakse

madalal kõrgusel, siis istuge Comfort-kokkupandavale toole teleskoopjalgu pikendamata.
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6  Kokkupandava mugava tooli alumiste jalgade lukustamiseks keerake jalgu nii, et

need lukustuksid lähestikku asuvate kummist jalgadega. Kokkupandava mugava tooli
kasutamiseks keerake seda vastassuunas ja avage alumised jalad.

7  Seda saab hõlpsalt kotti kokku voltida – valmis järgmiseks seikluseks.

Kui teil on mugava kokkupandava tabureti jaoks „Steady”
stabiilsusrihmad

Stabiilsed stabiilsusrihmad suurendavad Comfort kokkupandava tabureti ohutust
ja stabiilsust pehmetel pindadel, näiteks liival või pehmel pinnasel.

1  Steady kolme kinnituspunkti saab vastavalt teie Comfort kokkupandava tabureti

suurusele muuta.

2  Reguleerige kinnituspunkte õigesse asendisse.

3  Sisestage tabureti jalad Steady taskutesse.

Kokkupandava Comfort-tooli vale kasutamine võib põhjustada kehavigastusi või vigastusi.
Enne Comfort-tooli kasutamist kontrollige alati, kas punane lukustusnupp on õiges asendis.

Olge ebatasasel pinnal Comfort kokkupandaval taburetil istudes ettevaatlik. Vältige istudes
surve avaldamist ainult Comfort kokkupandava tabureti ühele või kahele jalale.
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Kokkupandav tool Comfort on Rootsi leiutis ja ainus kolmejalgne tool
maailmas, millel on teleskoopjalad, patendid ja kaubamärgikaitse. See on
kerge, kompaktne ja pakub suurepärast istumismugavust.

Tootja :

Scandinavian Touch AB
Lindhagsgatan 5C
531 40 Lidköping
SWEDEN
+4651025555


